ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
   (((((((                                       (((((((((((

Số:  1274/UBND-VX                                 Quy Nhơn, ngày 29 tháng 4 năm 2009
	V/v chuyển đổi Chủ đầu tư và mật độ xây dựng để lập Dự án đầu tư xây dựng công trình: Nhà điều trị 251 giường, thuộc Trung tâm Y tế Tp. Quy Nhơn.

Kính gửi:
· Sở Y tế;

· Sở Kế hoạch và Đầu tư;

· Sở Xây dựng;

· UBND thành phố Quy Nhơn.
Xét đề nghị đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 214/SKHĐT-VX ngày 13/4/2009 v/v đề xuất mật độ xây dựng và chủ đầu tư dự án: BVĐK thành phố Quy Nhơn, hạng mục: Nhà điều trị 251 giường và đề nghị của Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tại Văn bản số 526/UBND-VX ngày 17/4/2009 v/v đề nghị chuyển Chủ đầu tư Dự án BVĐK thành phố Quy Nhơn cho Sở Y tế; đồng thời thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh uỷ tại Thông báo số 738-TB/TU ngày 27/4/2009; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất tên gọi của Dự án là: Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn, hạng mục công trình: Nhà điều trị 251 giường.
2. Về Chủ đầu tư Dự án: Đồng ý cho chuyển đổi Chủ đầu tư từ UBND thành phố Quy Nhơn sang Sở Y tế.

3. Về mật độ xây dựng công trình: Do yêu cầu cần thiết phải xây dựng Nhà điều trị để phục vụ khám chữa bệnh cho nhân dân (hiện nay Khu điều trị của TTYT thành phố Quy Nhơn đã xuống cấp, không đáp ứng cho việc khám chữa bệnh); đồng thời do mặt bằng hiện có của Trung tâm Y tế thành phố Quy Nhơn có diện tích chật hẹp, nên đồng ý mật độ xây dựng công trình là 51,2%.
Giao Sở Y tế (Chủ đầu tư) chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện các thủ tục về đầu tư theo đúng quy định về quản lý đầu tư xây dựng công trình./.
                                                                                     KT - CHỦ TỊCH
                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- PVP Tr. Thanh Kết;

- Lưu: VT+K15.(TM-10b)

       Nguyễn Thị Thanh Bình